QUYẾT ĐỊNH

V/v điều chỉnh Quyết định 1865/QĐ-UBND ngày 21/8/2022 của UBND tỉnh

phê duyệt Đề án tổ chức Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Công văn số 4452/VPCP-KTN ngày 28/6/2010 của Văn phòng Chính

phủ về việc tổ chức Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột định kỳ hai năm một lần;

 Căn cứ Quyết định số 1865/QĐ-UBND ngày 21/8/2022 của UBND tỉnh về việc

phê duyệt Đề án tổ chức Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023;

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh các nội dung thuộc nhiệm vụ của đồng chí Y Giang Gry

Niê Knơng - Nguyên Phó Chủ tịch UBND tỉnh tại Đề án tổ chức Lễ hội Cà phê

Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023 phê duyệt kèm theo Quyết định 1865/QĐ-

UBND ngày 21/8/2022 của UBND tỉnh (Lý do: đã chuyển công tác khác), cụ thể

như sau:

1. Khoản 1 mục II Phần II (Trang 4): Hội chợ triển lãm chuyên ngành cà

phê, thay đổi lãnh đạo phân công chỉ đạo thành đồng chí Võ Văn Cảnh - Phó Chủ

tịch UBND tỉnh.

2. Khoản 2 mục II Phần II (Trang 4): Hội thảo phát triển cà phê, thay đổi

lãnh đạo phân công chỉ đạo thành đồng chí Nguyễn Tuấn Hà - Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh.

3. Khoản 2 mục III Phần II (Trang 6): Hội thi nhà nông đua tài, thay đổi

lãnh đạo phân công chỉ đạo thành đồng chí Nguyễn Tuấn Hà - Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh.

4. Khoản 3 mục III Phần II (Trang 6): Cuộc thi pha chế cà phê đặc sản,

thay đổi lãnh đạo phân công chỉ đạo thành đồng chí H’Yim Kđoh - Phó Chủ tịch

UBND tỉnh.

5. Điểm 3 Khoản 3 mục I Phần IV (Trang 15): Tiểu ban tài chính và vận

động tài trợ, thay đổi Trưởng tiểu ban thành đồng chí Nguyễn Tuấn Hà - Phó

Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Trưởng Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức,

các Tiểu ban của Lễ hội; Giám đốc các Sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện,

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐẮK LẮK    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND    Đắk Lắk, ngày        tháng 10 năm 2022

thị xã, thành phố và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này.

Các nội dung khác không thay đổi, tiếp tục thực hiện theo Quyết định

1865/QĐ-UBND ngày 21/8/2022 của UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các đồng chí thành viên BCĐ, BTC;

- Đài PTTH tỉnh; Báo Đắk Lắk; Cổng TTĐT tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Các phòng thuộc VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (nk_10b).

    CHỦ TỊCH

     Phạm Ngọc Nghị

		2022-10-28T11:05:00+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T14:35:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T14:35:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T14:35:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!